Территориальная избирательная комиссия

г. Михайловки  Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н ИЕ

 15 февраля 2010года                                                                          101/818

 г. Михайловка

О техническом обеспечении выборов Молодежного парламента городского округа город Михайловка

Для проведения выборов  Молодежного парламента городского округа город Михайловка 14 марта 2010 года территориальная избирательная комиссия г.Михайловки

п о с т а н о в л я е т:

1. Передать по акту технологическое оборудование (кабины для голосования, стационарный ящик, вывеску и печати), находящееся на балансе территориальной избирательной комиссии г.Михайловки и хранящееся в помещениях бывших   избирательных участков №143, 146, 157, 147,  152,  163 Молодежной избирательной комиссии на срок с    16 февраля 2010г.  по 16 марта 2010 года.

2. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на председателя Молодежной избирательной комиссии по выборам Молодежного парламента городского округа город Михайловка Железнякову Елену Витальевну .

Председатель территориальной                                        Л.В. Шевчук

избирательной комиссии

г. Михайловки

 Секретарь территориальной                                             А.В. Ларионова

избирательной комиссии

 г. Михайловки